
（3/4 開催 歌声カルテットの昭和歌謡コンサート） 

公演内容一部変更と払い戻しのご案内  

 

2024 年3月4日（月）に実施を予定しております「歌声カルテットの昭和歌謡コンサート」

について、出演者の体調不良等により公演内容の一部を変更して開催させていただくことに

なりました。 

  

【変更点】 

・バリトン／加藤 凱也さん      第 2 部のみ出演 

・ピアノ／矢島 吹渉樹さん   降板 

・ヴァイオリン／西垣 恵弾さん 降板 

・ピアノ／片山 裕子さん    代役 

・ヴァイオリン／桜井 雅彦さん 代役 

  

上記変更に伴い、第 1 部は江上兄弟（江上怜那・遥）、第 2 部はテノール／江上怜那・バリ

トン／加藤凱也・ピアノ／片山裕子・ヴァイオリン／桜井雅彦の 4 人による演奏となります。 

お客様には大変申し訳ございませんが、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

【チケット払い戻しについて】 

上記変更に伴い、チケット料金の払い戻しを希望されるお客様につきましては、下記の通

り受付させていただきます。 

 

【払い戻し方法】 

・購入されたチケットとご返金先口座情報を書いた用紙を同封いただき、下記住所までお送

りください。ご指定口座までお振込にて返金させていただきます。（振込手数料は主催者が

負担します） 

・3 月 4 日公演日当日について、半券が切れていないチケットをご提示いただければ、現金に

て返金対応致します。 

 

【払い戻し期間】 

2024 年 3 月 3 日（日）～ 3 月 22 日（金）※消印有効 

※払い戻し期間が過ぎますと、手続きが出来ませんのでご注意ください。 

 

【送付先】 

〒150-0043 東京都渋谷区道玄坂 1-12-1 渋谷マークシティ W22 階 

株式会社マイソングエンタテイメント 昭和歌謡係  

 



【その他】 

・浦安市文化会館、浦安市民プラザでの払い戻しはできません。予めご了承下さい。 

・払い戻し期間が過ぎますと手続きができませんのでご注意ください。 

・発券時の手数料は払い戻しできません。チケット代金のみの返金となります。 

・チケットを紛失、半券が切れたチケット、判読不可能なくらい汚濁した場合、払い戻し 

には応じられない場合がございます。 

 

【お問合せ・受付時間】 

株式会社マイソングエンタテイメント    

TEL：03-5774-1414  (受付時間 9：00～18：00）  


